
ПРОЄКТ
	Про внесення змін в пункт 1 рішення районної у місті ради від 24.12.2019 №390 «Про затвердження Програми інформатизації на 2020-2022 роки» 


У зв’язку з уточненням показників бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:
1. Унести в пункт 1 рішення районної у місті ради від 24.12.2019 № 390 «Про затвердження Програми інформатизації на 2020-2022 роки» такі зміни:

1.1 пункт 2 розділу 5 «Основні заходи Програми, орієнтовні обсяги фінансування» «Головний розпорядник бюджетних коштів – виконком Тернівської районної у місті ради» викласти в наступній редакції:

	№ з/п
	Заходи програми
	Термін вико-нання
	Орієнтовні обсяги фінансування, грн.

	
	
	
	2020 рік
	2021 рік
	2022 рік

	2.
	Придбання ліцензійного програмного забезпечення, операційних систем, антивірусних програм, програм захисту інформації, автоматизованих робочих місць, оновлення програмного забезпечення, поновлення ліцензій раніше придбаного програмного забезпечення у спосіб закупівель товарів, робіт і послуг за пропозиціями структурних підрозділів виконкому районної у місті ради (*в тому числі 32 704 грн. кредиторська заборгованість за програмне забезпечення станом на 01.01.2021)
	На протязі року
	49840
	150 304*
	28597




1.2 пункт 4 розділу 5 «Основні заходи Програми, орієнтовні обсяги фінансування» «Головний розпорядник бюджетних коштів – виконком Тернівської районної у місті ради» викласти в наступній редакції:

	№ з/п
	Заходи програми
	Термін вико-нання
	Орієнтовні обсяги фінансування, грн.

	
	
	
	2020 рік
	2021 рік
	2022 рік

	4.
	Забезпечення утримання хостингу і стабільного функціонування офіційного вебсайту виконкому районної у місті ради, як інформаційно-аналітичного порталу органів місцевого самоврядування району. Здійснення дистанційного керування сенсорним кіоском (*в тому числі кредиторська заборгованість за утримання хостингу 850 грн. та керування сенсорним кіоском 170 грн. станом на 01.01.2021)
	На протязі року
	14000
	41 044*
	15494


2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому Тернівської районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

Голова районної у місті ради




           
Антон Недоступ

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу

                                

   
Олена Міщук


